

Znak sprawy: MiPBP.271.9.2024

Myślibórz, dnia 24 września 2024 roku

## Uczestnicy postępowania znak MiPBP.271.9.2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na roboty budowlane pn.: **Wymiana centralnego ogrzewania w budynku głównym Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Myśliborzu**

### WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

#### Pytanie 1

Po czyjej stronie jest przygotowanie miejsca pracy/ przestawienia regałów z książkami?

#### Odpowiedź 1

Przestawienie regałów z książkami leży po stronie wykonawcy robót.

#### Pytanie 2

Prosimy o zweryfikowanie i podanie dokładnej ilości grzejników oraz ich wielkości/ wymiarów, ponieważ nie są zgodne z ilością i wielkością w projekcie, istnieje różnica pomiędzy projektem a przedmiarem

#### Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że przedmiar ma charakter pomocniczy do wyceny zadania. Wymiary oraz ilości grzejników należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową.

#### Pytanie 3

W kosztorysie nakładczym w pozycji nr 6 jest 1m rury 28 mm, wg projektu tej rury jest znacznie więcej. Prosimy o poprawienie tej ilości od odpowiednią.

#### Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że przedmiar ma charakter pomocniczy do wyceny zadania. Wymiary oraz ilości rur należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową.

#### Pytanie 4

W przedmiarze nie ujęto montażu głowic, prosimy o uzupełnienie o te pozycje

#### Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że przedmiar ma charakter pomocniczy do wyceny zadania. Prace konieczne do wykonania należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową.

#### Pytanie 5

Podczas instalacji -montażu grzejników będzie konieczność przestawiania regałów, po czyjej stronie będzie ta czynność

#### Odpowiedź 5

Przestawienie regałów z książkami leży po stronie wykonawcy robót.

#### Pytanie 6

Podczas takich prac występują również typowe roboty budowlane, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o te pozycje

#### Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że przedmiar ma charakter pomocniczy do wyceny zadania. Prace konieczne do wykonania należy przyjąć zgodnie z SWZ i dokumentacją projektową.

#### Pytanie 7

Z uwagi na to, iż budynek Biblioteki jest zabytkiem, zwracam się z zapytaniem o czy należy uwzględnić w kalkulacji oferty nadzór konserwatora zabytków

#### Odpowiedź 7

Zgodnie z rozdział XVII pkt. 1. ppkt 4) lit. b) lit a. SWZ- Wykonawca wykaże, że dysponuje osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, posiadającą kwalifikacje, o których mowa w art. 37c ww. ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.

#### Pytanie 8

Podczas prac należy zdemontować obudowy na grzejniki, prosimy o ujęcie tego w przedmiarze-kosztorysie nakładczym

#### Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że przedmiar ma charakter pomocniczy do wyceny zdania.

#### Pytanie 9

Czy do nowo zaprojektowanych grzejnikach będą miały być zamontowane nowe obudowy? Jeżeli tak, to prosimy o podanie specyfikacji nowych obudów oraz uzupełnienie w przedmiarze/kosztorysie nakładczym

#### Odpowiedź 9

Nie przewiduje się montażu nowych obudów do grzejników.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00499773z dnia 13.09.2024 r.